~v

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2018 г. №  1021

М О С К В А

О внесении изменений в приложение к постановлению
Правительства Российской Федерации от 17 июля 2015 г. № 719

П равительство Российской Ф едерации п о с т а н о в л я е т :
У твердить прилагаемы е изм енения, которые вносятся в прилож ение

к постановлению  П равительства Российской  Ф едерации от 17 ию ля 2015 г.
№ 7 1 9  "О подтверж дении производства промы ш ленной продукции
на территории Российской Ф едерации" (С обрание законодательства
Российской  Ф едерации, 2015, № 3 0 , ст. 4597; 2016, № 3 3 , ст. 5189; № 4 9 ,
ст. 6900; 2017, №  27, ст. 4038; 2018, №  1, ст. 358).

Д .М едведев

3828718

строительный контроль

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm

У
ТВ

ЕР
Ж

ДЕ
Н

Ы

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем
 П

ра
ви

те
ль

ст
ва

Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед

ер
ац

ии

от
 2

8
ав

гу
ст

а
20

18
 г

.
№

 1
02

1

=
Я
Я
я
я
S

Я

s
Sяяа
4»

5
е
5S
Оaо

зЯ
ЯУ4>
о

Он

On

Я Я Н и Яча>Н
ЯяЯ Г'
О » .о |
я  X
2  U
я  *п
я  ^
4» оЧ
Я к
о  a
я  5
Я *
н  я
8 Оя ^
» о  а>
Я
я
4»

оч
я
Си
я

я
а
он
оя

(N

си§<иfcOюо
Я

2яо я  оX о зя я

си XИ

я я  у х
М ЧЯ ЧЯ о

W
Я0
Я 1) я я
1
я
Я

н
S 55!е й>
£  зs  2ч ^
ж н ох но <и
2 ЭЯ  И

о  Я
2 *
я  н 5  я  ч я 2
. .  U- !2 «си  О
о си ч  о я  Н сож я  >> я  си си

Н  0)о  я о ж я я я  вИя  о
о  4
& Н  О
И И
яоN3 пО 22 о £ и

4 в5 &?Г «2 о. <и >> у
О  Н

к  2Я О
К к
5 о2 *Я я

со
Я
О
с ия«чЧ
2
О

я
я
о

Йно
оч

н
яEsauя
э
я

я
с и
яей
Оси
он
о
х

я
я

ояя
с и
я0)
о

яяя<ин
я
я

2я
Xо
я

я
я

я1)
яа>
Яо0)ю
о

ои0
я

2
1
&
о
с и

яси

о
я

з Я

Ян
яя
&

2 «
о  «g я

«  a
я  с и

я  Шa ,
с и 1
И  в

я 2
§ I
2 я

яя
&я

Я - я  о
Я н  я

н  я

я
яч

> я

я
я<Uчя
Я
X
Я
а

н
о
о  я я
я
я
о  ч

> я
о  я н яси -  Ч Ч
о  о  _  „

с и  с и  Я  и

я я «  ч
и»  о  2 я ю 2 я «' ч

я
ч
ч

Э Я

я

ч
с иг, ч

X я X

Я я я

3 X 3
я о

£ 3
н о И
X X
CU р '» CU
Я н ч
Я

Ь н
я

2 t=J 2
о в о
X X

я о я
я я
н но X о
< и 3 с и
я д я
я щ я

ч с З ч
о C L о
X н X

о
о

о
я о я
о X CU

3 5J 3
ю S ю

о ч о

я
о

о
я
о

н н
я о я
с и .  X и»я  н Ч

О ,  Я  о

<и
2 ост1х

CL Й
С  х

0)0)
S  я

S §
2 «  Я О
X  S

о  я

g -  о

В ся  о
я  я

Я к  я  Я си Sси 5"Ч о
2 s

с и
с и
(Uн
я

я

(U

, К ' я
яЧ  я

я  я
я  я

О . *
я  я

я  я
о  ч
я  2
Х '»

я  О
Н  &S
* 5 04

UN V ffl <N ^Й щ Н g и
Я  я  я

о  ю
ч  я  ь
2 ,2  ч
я  ю  О

ю  с и  Я
о  В  я

ON

я  &|>§
Э  х
К  ^

*  ч

О  ^
ю  о

о  ч

X
я
о
с и

X
ю

о

1
ей

& я о &X
«

ейX и Xо ч о
н R  О н

ей
CQ
н

X

3
2

CN
о
( N

ейX
н

о д о

£ £ я Он п
о ч ей о
CQ о X X
г о X X г о

S ю X S
о о о
О н (U 1 О н
с я о с

(U я  Я я
я
о

с и

кнн Я
си 1=Г
ч  «
< и  Ч4  ч
5 8,си

P Q

а д
с и

в
2
ч
с и

ч
о

§яя
оя
чя

си й
> >  Й

Й  ”

&  Й

2 яс И-я 3 я  я  <и си

о
( N

яя
чя
ияо  я

s  2 о  Я
я  «
2  и

е  о

N O
( N

S  5Рнн C l

g o

и  и

и  о
<  <
д  д

о  о
ч

и  и

я

я  Э
м  °
о  а
)Я сО
О  «

&  зК н  <и я
Ч

2 « 2 я
оСи-0с
X

W  О

> >

ю

Й

яо
& нЙ a

Я  я  L ,

я  я  5
Я  S  -

о  Й
с и  Й

Я  О )К
Л  Г  О

Я

Я
с и
о
н
о
ж

Н CL рн
S Й |
я  О  Я

-  Я  я
5  я  х
Я <и о
ч ч 2оз аи я
я  Ч  Я
Я в  я  Я CU у
я  я  и
Я О И

<N

Ч  f t  a
оЧ

CO

О  S

0 S
1 §
I  ^В к

<L> (U оS N Й
О ю

ей
в

« « Оft Н1 =

03
но
4
(U _ Гл  со
X о
3 ^
В оо
н  —Ift о
в и
g нЯ f t
f r b

ввоов
2 2
3 «3в £2
X  5
<D £
e* g
S д
O h (1>

Ctf •
CO E-h
2 -
8 о
о о» u os
О О,
и  ю
к  ей

X  _и (С
ч  £

g  S  on оо
Н 0> Ч Н <э

f t  Н  о  2 ;

«
и

§  X ю

^  5  5°  ft X
ей Н jo
05 Я—  X X

аз

«  л  н
О 03 ей
f t  О f t
Н ей 1)

о  5®ft о
CQ

Й Q

О х  С  1—1 ?о д  о  В О

(U
3ftо
но
X- Л я
S  в  XВ и  о
В В Цей U ВX Ч  Вв  <и аз
я  & хей В о
в  о  е-

г  к  ей
Я В  С
<U U о2 ^  8
Й  о  ов в ю
о ч оft Н ;

X О
3 сз
В оо
н  — I

o' о
В и
8 Н Я f t
н 'Ь

2
3 в
Рн ^
<и ^
4  g^  К  5*3 щ
& S8 Я

а>

2оо
оUо

в £ В в
о  и
2 йВ о
2 2
О  ей

а й  н

о(N

40(N

от
 9

 д
ек

аб
ря

 2
01

1
г.

на

 п
еч

ат
ну

ю
 п

ла
ту

 (
дл

я
пе

ча
тн

ы
х

пл
ат

,
со

де
рж

ащ
их

 в
 с

во
ем

 с
ос

та
ве

 ц
ен

тр
ал

ьн
ы

е
№

 8
77

пр

оц
ес

со
ры

);
 з

ап
ис

ь
в

эн
ер

го
не

за
ви

си
м

ую
 п

ам
ят

ь
м

и
кр

оп
ро

гр
ам

м
но

го
 о

бе
сп

еч
ен

ия
 д

ля
сх

ем
от

ех
ни

че
ск

ог
о

ре
ш

ен
ия

;
сб

ор
ка

 и
 м

он
та

ж
 г

от
ов

ой
 п

ро
ду

кц
ии

;
пр

ов
ед

ен
ие

 т
ех

ни
че

ск
ог

о
оя
он
оО
я• " н «  о

Я Ж
ч  о(D и
Ч ооо
53
ОО
оя
о

ч

оо
ж
Яя
о

чо
I

X
53Xо  Я а) Й я S
я И
X  я

Н Д
S i-Q

д

н  щ
53 03 Я н Я о(DО я
Я я
£  §
05 X
53 05

ЧО
Он
ч

я

оX
<и
я

я

ж

я

о

я

Ж
яИ
яя
О ня

<и
о

я

Йяч
о

О,
я0)чо
о

я

н
я

о

<ия
чо4
о  я
со
я

О к
& Ч Я О
я  I

& Я
оX Н

3 °
я  ж

5 2-я  Ж
Я ,Й
о

Оня
W
я
о

яОчя

яя
Онно
о о

о  о
о

я

я

я  2

>> X
8 £

о

о ,

я

05Ч -
о  ч

О н  О

ж
о

яч
о

я

я

Он
оИ
я

Он
о .й>
ч

я
я

« Й
я  5  я

я

ч

о

я

о

ч

я  <иж
о  о,

2  Я

О £
^  On
О (U
я  с
§ з

Ж  я

я  '

ч  ж
к  я

о чЖ <и
о  ч
Он 3
Я  я

И ю
о

Я  Й
О. ОF я я ж
о  Я

О)я
ч
о4  о  я
с оя
О я
& ч
Я  о

s  3 я
о  X н

3 и я ж
5 2-4 Жв  lOо *200 О

Оня

а  ч
Я  о

я  о

Л  я
ч о  ч
СО „
Я Я о  Я о

ч я
3

оо §
О  X<м 3
05 я
Он S  я  ч
Я Он
к It

я ч
о  я
оя
я
ч
о

о

3 я
о4
О  и« <и
ч 5
о  ч
ж  ^

оя 1
ж я2  чЖ и
2  4  & S я я
<и Xя я я ж. „ <и й

ж 5  2
я 2ч ч 5Й ю g
Ч  о  е

£  о  R
Я

(U

00

ю
и

(UяИоч
оя
сояО к
Он И
Я  О

НО О
Оня
X
я ж
Я  О

вю

(U

ч я
о  оо я ч
о

яоя
я
ч

О  о

2  Он
3  Я

о °  Н «Л
О  1)<и
Ч R о  °
п  ю

Ж  в
о  ,

Я  '4 ж
5 5
жО
& S
(U Xя  я
я  ж<и Й
ч  2

о

я
3

Й -  §Ж ч  ,Й о  X 2 сэ 3
Б  « «Й Ж яя ч ч
2  я  о

5  я  чм К О3 * оо я X о  я

.. 2 „
ч  ч  С

Й>о иЧ о  с
я  °  е
х ч |
я  m  2
Ж  ч  ,й о  х
2  ч  3

в ?  Д

h
Я Он
я  ч

05 О

Я

Я4
Онно
о

я
Я  w

5  Я

О  ч  я 5
о  4  й  fO Ч S
о

я йсо Я

Я  Ж

Он 2
ч ч я  «

Он О)
я  ч

х 53 д
д  о

я  *4 2
я  я

о  Ж  00 Й
2 25 >>2 4  Я и

оXяч
о4
05
О4
2
а
5
ндд

>я
о  я - и ж я ж

Я й  53Ч ж ч
03 О 0)
4  о .  ч

яя о*;х «я в
в  s
о  4ж о
Ь  чч

я
Xя
В
2 х  _ чОн X

чXяя
3<1>я
О н
я

Оч

о ,  S  Вт  о

я ч

о  2

о  о

я  s

о  и

g g
2  р
g g
2 Р<
Я  о .

нЛ О

х и
°  Р
2 С2 я
Я  я

о

|_I - и
х  С  х

я ч
Он О
и  Он О X ч о я я я ч

Он я
2 ^4 1)05 Н
Ч  S
> . в
3 я

чX и
X  о4  о

с/э
Он
О
О  О

„ <
ч X
й о4 ж;
н U
05 «
Ч  яя  я
Ч  Я  Ч (Uя н О я
Я  Ч

- оOld
Г-00
ОО
m

2.
 С

но
ск

у
7

ис
кл

ю
чи

ть
.

16

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm